
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI PAMINKLĄ  „ŽUVUSIEMS UŽ LAISVĘ“ 
 

2006 m. rugpjūčio  11 d. Nr.TS-9.119 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsniu, Lietuvos gyventojų  genocido ir rezistencijos tyrimo 
centro 2006m. gegužės 23 d. raštu Nr.22R-93 „Dėl paminklo perdavimo“, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1.Sutikti perimti neatlygintinai Rokiškio rajono savivaldybės  nuosavybėn iš Lietuvos 
gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro turtą – paminklą „Žuvusiems už laisvę“, esantį 
Rokiškio rajono savivaldybėje, Panemunio kaime, kurio unikalus numeris - 4400-0824-6359, 
balansinė vertė -198 179 litai. 
 2.Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti turto 
perdavimo- priėmimo aktą. 
 3.Perimtą turtą perduoti  valdyti patikėjimo teise Pandėlio seniūnijai. 
 
 
Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julė Bražionienė,71429 
 
 


